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INSTITUT SOCIOLOGICKÝCH STUDIÍ
Praha 5-Jinonice, U kříže, PSČ 158 00, telefon: 251 080 111

ISS odpovídá za studijní obory akreditované v rámci studijního programu 6703 Sociologie, a to konkrétně za bakalářský
studijní obor Sociologie a sociální politika, magisterské studijní obory Veřejná a sociální politika a Sociologie a
doktorandské studium v oborech Sociologie a Veřejné a sociální politiky.
Základní výzkumná témata řešená ISS zahrnují:
• spravedlnost, solidarita a sociální soudržnost
• analýzu trhu práce, zaměstnanosti a nezaměstnanosti
• aplikace biografické metody v sociologii
• výzkum formování a realizace veřejné politiky a veřejné správy v České republice
• analýzu vývoje sociální politiky v České republice v mezinárodním srovnání
• dějiny světové sociologie

Ředitel institutu: Doc. PhDr. Hynek Jeřábek, CSc. jerabek@mbox.fsv.cuni.cz

Zástupce ředitele: PhDr. Pavel Kuchař, CSc. kuchar@mbox.fsv.cuni.cz

Tajemník: PhDr. Jan Balon, PhD.                   Janbalon1@hotmail.com

Sekretariát: Pavla  Sztwiertniová                       sekretariat-iss@fsv.cuni.cz

Katedra sociologie
Vedoucí:

Doc. Milan Tuček CSc. tucek@soc.cas.cz

Asistentka:

Emilie Krejčová krejcova@mbox.fsv.cuni.cz

Členové katedry:

Prof. PhDr. Jiří Kabele, PhD. kabele@mbox.fsv.cuni.cz

jiri.kabele@volny.cz

Prof. PhDr. Josef Kandert, CSc. kandert@mbox.fsv.cuni.cz

etno.npm@aconet.cz

Prof. PhDr. Miloslav Petrusek, CSc. MPetrusek@seznam.cz

Doc. PhDr. Hynek Jeřábek, CSc. jerabek@mbox.fsv.cuni.cz

Doc.PhDr. Jadwiga Šanderová, CSc. sander@mbox.fsv.cuni.cz

sanderova@mybox.cz

Doc. Milan Tuček, CSc.      tucek@soc.cas.cz

PhDr.Jan Balon, PhD. Janbalon1@hotmail.com

PhDr. Pavel Kuchař, CSc. kuchar@mbox.fsv.cuni.cz

PhDr. Ing. Petr Soukup soukup@fsv.cuni.cz

PhDr.Jiří Šafr jiri.safr@seznam.cz

PhDr. Olga Šmídová smidova@mbox.fsv.cuni.cz
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PhDr. Eva Veisová eva@veis.cz

Mgr. Jakub Grygar, PhD. grygar@fsv.cuni.cz

Mgr. Martin Hájek, PhD. ange.martin@volny.cz

Mgr. Tomáš Holeček, PhD. holecek@ojrech.cz

Mgr. Jana Barvíková janabarvikova@hotmail.com

Mgr. Petra Klvačová klvacova@fsv.cuni.cz

Mgr. Jiří Remr remr@centrum.cz

Mgr. Ivan Vodochodský vodochodsky@ fsv.cuni.cz

Externí vyučující:

RNDr. Dagmar Bartoňová bard@natur.cuni.cz

RNDr. Květa Kalibová, CSc. kal@natur.cuni.cz

JUDr. Michal Illner, CSc. illner@soc.cas.cz

Ing. Čestmír Benda cestmir.benda@tanagra.cz

Ing. Zdeněk Justoň zjuston@iscs.cz

PhDr. Michal Lošťák, PhD. lostak@pef.czu.cz

Mgr. Tomáš Budínský Tomas.Budinsky@ceskatelevize.cz

Mgr. Natálie Simonová simonova@soc.cas.cz

Mgr. Jana Stachová, PhD. stachova@soc.cas.cz

PhDr. Petr Vančura           vancurapetr@iol.cz

Mgr. Jindřich Krejčí krejci@soc.cas.cz

Vyučující doktorandi:

Ivo Bajer, M.A bayer@soc.cas.cz

Mgr. Hana Hašková             haskova@soc.cas.cz

Mgr. Marta Kolářová martakolar@seznam.cz

Mgr. Alena Křížková krizkova@soc.cas.cz

Mgr. Yana Leontieva leon@soc.cas.cz

PhDr. Lukáš Linek lukas.linek@soc.cas.cz

Mgr. Michal Osuský susko@seznam.cz

Mgr. Kateřina Pulkrábková kocakoro@seznam.cz

Mgr. Vendula Řezáčová vrezacov@hotmail.com

Mgr. Zdeněk Sloboda zdenek.sloboda@seznam.cz

Mgr. Jan Spousta spousta@yahoo.com

Katedra veřejné a sociální politiky
Vedoucí:

MUDr. Petr Háva, CSc. hava@fsv.cuni.cz

Asistentka:

PhDr. Věra Tomandlová tomandlo@fsv.cuni.cz

Členové katedry

Prof.PhDr. Martin Potůček, CSc., MSc. potucek@fsv.cuni.cz

Doc. Jaroslav Kalous, Ph.D. jaroslav.kalous@chello.cz

MUDr. Petr Háva, CSc. hava@fsv.cuni.cz

PhDr. Martin Cejp, CSc. MCjep@iksp.justice.cz

PhDr. Arnošt Veselý, Ph.D. vesely.arnost@centrum.cz
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Ing. Bohumila Čabanová cabanova@fsv.cuni.cz

PhDr. Gabriela Munková, CSc. munkova@prf.cuni.cz

Doc. RNDr. Pavel Nováček, CSc. Pavel.novacek@upol.cz

Doc. PhDr. Pavol Frič, Ph.D. fric@fsv.cuni.cz

Ing. Petr Kotlas kotlas@fsv.cuni.cz

Ing. Mgr. Petr Soukup soukup@fsv.cuni.cz

PhDr. Věra Tomandlová tomandlo@fsv.cuni.cz

Externí vyučující:

Doc. PhDr. František Petrášek, CSc. petrasek@vse.cz

JUDr.  Tomáš Louda, CSc.

PhDr. František Knobloch, CSc. knobloch@gfk.cz

PhDr. Miloš Balabán, Ph.D.

Ludwig O. Dittrich, Ph.D.

Hostující profesor:

Doc. Jürgen R. Grote, Ph.D. juergen.grote@uni-konstanz.de

Vyučující doktorandi:

PhDr. Martin Bílek ovk@mvcr.cz

Mgr. Karolina Dobiášová karolinad@seznam.cz

Mgr. Ing. Pavla Hanušová pavla.hanus@seznam.cz

Mgr. Milena Jabůrková mjaburkova@tiscali.cz

Ing. Eva Kučerová kucerova@pef.czu.cz

Ing. Ondřej Mátl ondrej.matl@centrum.cz

PhDr. Ing. Pavel Mička pavel.micka@agora-ce.cz

Mgr. Lucie Rybová lucie.ripova@izpe.cz

Mgr. Ing. Olga Vyskočilová olvy@centrum.cz

Mgr. Martin Nekola nekola@centrum.cz

PhDr. Libor Stejskal stejskali@fsv.cuni.cz
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